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III rok KISD  

 

Nazwisko i imię Adres e-mail Zakład 

Alwani Anna alwani@if-pan.krakow.pl 
 

Zakład Biochemii Mózgu 

Pawlik-Szczerba  
Katarzyna 

pawlik@if-pan.krakow.pl Zakład Farmakologii Bólu 

Zięba Mateusz m.zieba@if-pan.krakow.pl 
 

Zakład Neurofarmakologii 
Molekularnej; Pracownia 

Farmakogenomiki 

Nazwisko i imię Adres e-mail Zakład 

Misołek Klaudia misiolek@if-pan.krakow.pl Zakład Neurofarmakologii Molekularnej 

Paleczna Martyna paleczna@if-pan.krakow.pl Zakład Neuropsychofarmakologii 

Piksa Michał piksa@if-pan.krakow.pl Zakład Farmakologii 

Piotrowska Diana dpiotrow@if-pan.krakow.pl Zakład Badań Nowych Leków 

Witek Kacper witek@if-pan.krakow.pl Zakład Farmakologii Uzależnień 

Nazwisko i imię Adres e-mail Zakład 

Babii Yana  babii@if-pan.krakow.pl Zakład Neurobiologii 

Kadłuczka Justyna kadlucz@if-pan.krakow.pl Zakład Neuropsychofarmakologii 

Korlatowicz Agata korlat@if-pan.krakow.pl Zakład Farmakologii; Pracownia 
Farmakologii Biochemicznej 

Pietrzak Bernadeta pietrzak@if-pan.krakow.pl Zakład Farmakologii; Pracownia 
Neurofarmakologii i Epigenetyki 

Pukło Renata bartyzel@if-pan.krakow.pl Zakład Farmakokinetyki i Metabolizmu 
Leków 

Ziemiańska Magdalena mziemian@if-pan.krakow.pl Zakład Neurofarmakologii Molekularnej 
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IV rok KISD 

 

 

 

 

 

 

Nazwisko i imię Adres e-mail Zakład 
Bernacka Joanna bernacka@if-pan.krakow.pl Zakład Farmakologii 

Przepiórska Karolina przepior@if-pan.krakow.pl Zakład Farmakologii; Pracownia 
Neurofarmakologii i Epigenetyki 

Surówka Paulina surowka@if-pan.krakow.pl Zakład Farmakologii 

Tylek Kinga tylek@if-pan.krakow.pl Zakład Neuroendokrynologii 
Doświadczalnej 

Wilczkowski Michał wilczkow@if-pan.krakow.pl Zakład Biochemii Mózgu 

Wojtas Adam wojtas@if-pan.krakow.pl Zakład Farmakologii 
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